
Фамилия, имя, 

отчество (при 

наличии) 

Занимаемая 

должность 

Уровень 

образова

ния 

Квалификац

ия 

Наименовани

е направления 

подготовки и 

(или) 

специальност

и 

Учен

ая 

степ

ени, 

зван

ие 

(при 

нали

чии) 

Квал

ифик 

ацио

нная 

катег

ория 

Повышение 

квалификации и 

(или) 

профессиональная 

переподготовка 

(при наличии) 

Общий 

стаж 

работы 

Стаж 

работы по 

специальн

ости 

Преподавае

мые 

учебные 

предметы, 

курсы, 

дисциплины 

(модули) 

СП «Детский сад №4» ГБОУ СОШ с. Шигоны  

Романенко 

Валентина  

Викторовна 

методист среднее 

професси

ональное 

воспитатель           

детского сада 
Дошкольное 

воспитание 

нет  повышение 

квалификации 

2021 год 

39л 

6м 

10дн 

39л 

6м 

10дн 

нет 

Грязина 

Елена  

Николаевна  

воспитатель высшее воспитатель           

детского сада 
педагогика нет 1 повышение 

квалификации 

2023 год 

32г.  

2м.  

14дн. 

32г.  

2м.  

14дн. 

нет 

Дудоладова  

Любовь 

Анатольевна 

воспитатель среднее 

професси

ональное 

 воспитатель           

детского сада  
дошкольное 

воспитание 

нет  повышение 

квалификации 

2021 год 

42г.  

11м. 

26дн. 

42г.  

11м. 

26дн. 

нет 

Фабричнова  

Елена 

Николаевна 

воспитатель среднее 

професси

ональное 

воспитатель           

детского сада 
дошкольное 

воспитание 

нет 1 повышение 

квалификации 

2021 год 

31г. 

 10м.  

24дн. 

31г.  

10м.  

24дн. 

нет 

Денисова 

Людмила 

Александровна 

музыкальный 

руководитель 
среднее 

професси

ональное 

учитель 

пения, 

музыкальный 

воспитатель 

музыкальное 

воспитание 

нет  повышение 

квалификации 

2021 год 

45л.  

1м.  

12дн. 

45л.  

1м.  

12дн. 

нет 

Абзалилова 

Елена 

Геннадьевна 

музыкальный 

руководитель 
среднее 

професси

ональное 

организатор 

социально-

культурной 

деятельности 

социально-

культурная 

деятельность 

нет  повышение 

квалификации 

2022 год 

8л 

7м. 

5л. 

6м. 

27дн. 

 

Бухова 

Татьяна 

Викторовна 

воспитатель среднее 

професси

ональное 

воспитатель           

детского сада 
дошкольное 

воспитание 

нет  повышение 

квалификации 

2021 год 

36л.  

10м.  

28дн. 

36л. 

 10м.  

28дн. 

нет 

Киндеева  

Наталия 

Михайловна 

воспитатель среднее 

професси

ональное 

воспитатель           

детского сада 
дошкольное 

образование 

нет  повышение 

квалификации 

2021 год 

46л. 

9м.  

4дн. 

40л.  

8м.  

27дн. 

нет 

Обрубова  

Марина 

Анатольевна  

воспитатель среднее 

професси

ональное 

воспитатель           

детского сада 
дошкольное 

воспитание 

нет  повышение 

квалификации 

2023 год 

42г. 

3м.  

9дн. 

41г.  

6м.  

24дн 

нет 

Ларчева  

Юлия 

воспитатель среднее 

професси

воспитатель           

детского сада 
дошкольное 

воспитание 

нет 1 повышение 

квалификации 

18л.  

9м.  

8л.  

8м. 

нет 



Алексеевна ональное 2021 год 25дн. 28дн. 

Сюндюкова 

Алена 

Владимировна 

воспитатель среднее 

професси

ональное 

воспитатель           

детского сада 
дошкольное 

воспитание 

нет  повышение 

квалификации 

2023 год 

22г.  

10м.  

1дн. 

3г 

2м. 

22дн. 

нет 

Башева  

Алена 

Геннадьевна 

воспитатель высшее учитель 

физики и 

математики 

физика нет 1 переподготовка 

«Педагогика и 

методика 

дошкольного 

образования» 

2019 год; 

повышение 

квалификации 

2021 год 

15л.  

11м. 

28дн. 

5л. 

6м.  

17дн. 

нет 

Тибушкина 

Ксения 

Дмитриевна 

Инструктор 

по 

физической 

культуре 

Среднее 

професси

ональное 

воспитатель 

детского сада 
дошкольное 

воспитание 

нет   1г. 1г. нет 

 


